
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 937 396 0 0 9125 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2924 458 0 29 931 0

Anykščių r. sav.                                                                2688 1037 0 0 36609 0

Birštono sav.                                                                   169 38 0 26 28 0

Biržų r. sav.                                                                   3247 134 0 13 37740 7697

Druskininkų sav.                                                                99 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  255 67 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               833 525 0 0 37940 0

Jonavos r. sav.                                                                 1181 0 0 0 24915 0

Joniškio r. sav.                                                                1793 71 0 0 50450 0

Jurbarko r. sav.                                                                2005 61 0 0 56275 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1090 43 0 0 5236 0

Kalvarijos sav.                                                                 1476 0 0 4 5055 0

Kauno m. sav.                                                                   7 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1902 87 0 1 5338 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                717 154 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3774 165 0 4 36800 18848

Kelmės r. sav.                                                                  5019 36 0 92 15390 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2941 181 0 0 20439 0

Kretingos r. sav.                                                               1744 6 0 1 24 0

Kupiškio r. sav.                                                                1625 149 0 0 30227 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2227 193 0 3 0 0

Marijampolės sav.                                                               2894 256 0 3 6444 0

Mažeikių r. sav.                                                                1991 34 1 0 84 2887

Molėtų r. sav.                                                                  1559 750 0 1 14137 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2942 23 0 0 40 0

Pakruojo r. sav.                                                                3207 134 0 1 2077 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               5388 192 0 0 77431 291

Pasvalio r. sav.                                                                2916 136 0 0 26694 0

Plungės r. sav.                                                                 5243 194 0 0 1945 0

Prienų r. sav.                                                                  2565 208 0 150 21 0

Radviliškio r. sav.                                                             2955 649 0 0 48872 0

Raseinių r. sav.                                                                3615 528 0 0 11870 0

Rietavo sav.                                                                    1627 56 0 0 1 0

Rokiškio r. sav.                                                                1775 229 0 0 9924 0

Skuodo r. sav.                                                                  4394 92 0 37 157 0

Šakių r. sav.                                                                   3466 55 0 2 36242 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1948 145 0 0 16844 3401

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2983 174 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31

2019-11-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 8300 652 0 38 2183 8026

Šilutės r. sav.                                                                 6439 133 0 0 16105 0

Širvintų r. sav.                                                                686 102 32 2 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              398 9 0 0 17801 0

Tauragės r. sav.                                                                4243 58 0 15 125 0

Telšių r. sav.                                                                  4377 234 0 0 14342 0

Trakų r. sav.                                                                   278 110 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1639 115 0 30 1394 0

Utenos r. sav.                                                                  12612 353 5 0 21234 0

Varėnos r. sav.                                                                 872 46 0 30 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2312 2 0 16 591 0

Vilniaus m. sav.                                                                22 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                680 150 0 24 31357 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1115 193 0 0 0 0

Iš viso: 134097 9816 38 525 730454 41390

2019-11-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


